



RUSTIIKKI

440 g, Vähälaktoosinen, vegaaninen

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, ruisjauho, jodioitu suola (1,6 %), hiiva, dekstroosi, emulgointiaine (E472e), vehnämallasjauho, stabilointiaine (E412), happamuudensäätöaine (E170), jauhonparanne (E300). **Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa, pähkinää, mantelia, seesaminsiemeniä ja soijaa.** Voimakassuolainen. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Luxemburgissa.

5-8/2021



RANSKALAINEN MONIVILJALEIPÄ

440 g, Vähälaktoosinen, vegaaninen

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, vehnämallasjauho, vehnägluteeni, pellavansiemen, auringonkukansiemenet, kaurarouhe, hiiva, soijarouhe, jodioitu suola (1,8 %), ruisjauho, seesaminsiemenet, ruishiutale, vehnähiutale, ruisrouhe, paahdettu vehnämallasjauho, vehnälese, paahdettu ohramallasjauho, sakeuttamisaine (E412). **Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa ja pähkinää.** Voimakassuolainen. Leivottu Luxemburgissa.

5-8/2021



CIABATTA

100 g, Vähälaktoosinen, vegaaninen

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, ruisjauho, jodioitu suola (1,5 %), hiiva, dekstroosi, emulgointiaine (E472e), vehnämallasjauho, stabilointiaine (E412), jauhonparanne (E300), happamuudensäätöaine (E170). **Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, maitoa, soijaa, pähkinää, mantelia, maapähkinää ja seesaminsiemeniä.** Voimakassuolainen. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Luxemburgissa.

5-8/2021



KINKKUNYYTTI

95 g

Ainesosat: Vesi, vehnäjäuho, kinkku (16 %) [sianliha (alkuperä: EU), vesi, suola, glukosisirappi, stabilointiaine (E450), aromi, hapettumisestoaine (E316), säilöntäaine (E250)], kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (palmu, auringonkukka), vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi], emmentaljuusto, kananmuna, muunnettu tärkkelys, herajauhe (maito), maitojauhe, laktoosi, maitoproteiini, suola, esiliisteröity vehnäjäuho, maltodekstriini, vehnäjäuho, muskottipähkinä, valkopippuri. Voimakassuolainen. Suolaa 1,4 %. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan valmistetulle tuotteelle. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. **Saattaa sisältää kalaa, soijaa, pähkinää, mantelia ja nilviäisiä.** Leivottu Ranskassa.

5-8/2021



PARSAKAALINYYTTI

95 g

Ainesosat: Vesi, vehnäjäuho, parsakaali (alkuperä: EU) (15 %), kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (palmu, auringonkukka), vesi, suola, emulgointiaine (E471), aromi], emmentaljuusto, kananmuna, muunnettu tärkkelys, herajauhe (maito), maitojauhe, auringonkukkaöljy, suola, maltodekstriini, esiliisteröity vehnäjäuho, vehnäjäuho, muskottipähkinä, valkopippuri. Voimakassuolainen. Tuotetiedot ja paino ohjeen mukaan valmistetulle tuotteelle. Suolapitoisuus 1,3 %. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. **Saattaa sisältää kalaa, soijaa, pähkinää, mantelia ja nilviäisiä.** Leivottu Ranskassa.

5-8/2021



KORVAPUUSTI

95 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, sokeri, kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, väri (E160a)], muunnettu tärkkelys, kasvirasva (palmu), kananmuna, hiiva, kaurakuitu, emulgointiaineet (E471, E472e), kaneli, kardemumma, vehnägluteeni, dekstroosi, vehnämallasjauho, jodioitu suola, pintakäsittelyaine (E904), rapsiöljy, stabilointiaine (E466), nostatusaine (E341), aromi. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

5-8/2021



BIG TEXAS

120 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (rypsi, palmu, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, väri (E160a)], vesi, sokeri, kananmuna, hiiva, kaneli, muunnettu tärkkelys, kasvirasva (palmu), kaurakuitu, vehnägluteeni, emulgointiaineet (E472e, E471), jodioitu suola, nostatusaineet (E450, E500, E341), maissitärkkelys, stabilointiaine (E466), dekstroosi, vehnämallasjauho, rapsiöljy, aromit (mm. sitruuna). **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.

5-8/2021



GLUTEENITON VOISILMÄPULLA

60 g, Gluteeniton, laktoositon

Ainesosat: Laktoositon voi (20 %), sokeri, riisijauho, tärkkelys (tapioka, riisi, peruna), kananmuna, maissijauho, perunahiutale, laktoositon maitojauhe, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu tärkkelys (peruna, maissi), sakeuttamisaine (E404), auringonkukkaöljy, glukosisirappi, jodioitu suola, aromi (vanilja), väri (E160a)], hiiva, emulgointiaineet (E471, E491, E475), psyllium, vesi, jodioitu suola, nostatusaineet (E450, E500), kardemumma, sakeuttamisaine (E415), kasvikuidut (peruna, psyllium), aromit (mm. vanilja, vanilliini). **Saattaa sisältää pieniä määriä gluteenitonta kauraa.** Täytettä 8 %.

5-8/2021



OMENAKANELI-KAMPA

120 g, Vähälaktoosinen

Ainesosat: Vehnäjauho, omena-kanelitäyte [omena (8 % tuotteessa), sokeri, vesi, muunnettu tärkkelys, kaneli, säilöntäaine (E202), aromit, väri (E160a)], voi, sokeri, kananmuna, hiiva, sokeripaahdettu riisi, vehnägluteeni, emulgointiaine (E472e), suola, aromi (sitruuna), kardemumma. Leivottu Suomessa.

5-8/2021



5-8/2021

5-8/2021